
会場●東京しごとセンター 3階セミナー室（参加人数により会場が変更になる可能性があります。詳しくはHPにてご確認ください。） 

参加対象●34歳以下の方  定員●30名（先着予約制） 参加費用●無料 

 2020年1月20日（月）14:00～16:00 ※遅刻の場合は、事前に下記までお電話にてご連絡ください。 

PLUS 

ONE 

プラスワン 
セミナー 

参加される皆さんと同世代の若手公務員の方々から 

リアルな現場の話を聞くことができるチャンス！ 

東京労働局、東京都、特別区などの現場で活躍されている 

複数の若手職員の方々に登壇いただき、 

パネルディスカッションや座談会を通して 

「公務員」の仕事に対する理解を深めていただける貴重な場です。 

公務員を目指す方は必聴！ 

実際の仕事のイメージがつかめる絶好のチャンスです！ 

東京しごとセンター ヤングコーナー  〒102-0072 東京都千代田区飯田橋3-10-3  東京しごとセンター３階 

Tel. 03-5211-2851   https://www.tokyoshigoto.jp/ 

■お問合せ・お申込みは……  ※お電話、WEBフォーム、またはヤングコーナー受付カウンターにて直接承ります。平日9:00-20:00 土9:00-17:00 日祝休 

ID: tsc_young 

東京しごと 
センター 
ホームページ 

お申込み時に伺う 
個人情報について 

各セミナーやイベントにお申込みの際にお伺いする個人情報は、以下を目的とするも

ので、それ以外には使用致しません。①氏名：予約確認のため ②年齢：参加者の年

齢層把握のため ③連絡先：セミナー中止など突発的変更の際にご連絡するため 

ワーク度25％ 

～ “てるこ”マークが多いほどワーク中心になります。 

より 

受付開始 

ファシリテーター 

澤本 和重 氏 

就活プロデューサー、 

キャリアカウンセラー。 

株式会社HRP代表。 

ゲストスピーカー 

 

・東京労働局職員 １名程度 

・東京都職員   １名程度 

・特別区職員   ３名程度 


